OFÍCIO VEREADOR n° 289/2017
São Roque, 09 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de solicitar que seja realizada visita técnica para estudo da possibilidade de corte de árvores na Rua Batista Pedroni n°457, Rosário, Distrito de Maylasky.

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram que seja feito uma análise que avalie a possível queda de um dos eucaliptos em cima das residências no local.

As chuvas que assolam nossa região sempre vêm acompanhadas de ventos muito fortes e, as referidas árvores são muito altas, como pode ser visto nas fotos em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:13:45 00758/2017
/sjbv